2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.12.2020 № 3508

	О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа
Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки и реализации государственных программ Московской области, утвержденным Постановлением Правительства Московской области от 25.03.2013 №208/8, в целях приведения нормативных правовых актов Одинцовского городского округа Московской области в соответствие с действующим законодательством Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 20.08.2019 №313 (в редакции от 03.11.2020 №2958) (далее – Порядок), следующие изменения:
1) абзац первый пункта 30 в главе IV «Внесение изменений в муниципальную программу» изложить в следующей редакции:

«30. Проект изменений в муниципальную программу (подпрограмму) согласовывается с Управлением по инвестициям и поддержке предпринимательства,  Финансово-казначейским управлением, иными заинтересованными органами Администрации Городского округа в течение 7 рабочих дней со дня поступления проекта изменений в муниципальную программу на согласование.»;
2) в абзаце третьем в Приложении 12 «МЕТОДИКА ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ» к Порядку слово «восьмым» заменить словом «третьим».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кондрацкого П.В.

Глава Одинцовского городского округа

Московской области

    А.Р. Иванов
6